實踐大學　函

地址：104336臺北市中山區大直街70號
聯絡人：江昭儀
電子信箱：chaoi@g2.usc.edu.tw
聯絡電話：(02)25381111分機2617
傳真電話：(02)25336293

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國112年12月7日
發文字號：實教字第1120014205號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：智慧服務與大數據分析課程海報、智慧零售課程海報附件1智慧服務與大數據分

析DM 附件2智慧零售DM

主旨：本校「智慧服務與大數據分析」及「智慧零售」2門磨課
師(MOOCs)課程即日起開放免費修習，敬請惠予公告並鼓
勵貴校教職員生踴躍報名修課，請查照。

說明：
一、旨揭課程為「大學聯盟深化數位學習推展與創新應用計

畫-智慧大未來-數位學習永續深耕聯盟」所發展規劃之
「人工智慧與商管應用」系列課程。

二、課程全程免費，不限修課對象。
三 、 旨 揭 課 程 於 「 教 育 部 磨 課 師 平 臺 」 ( 網 址 :

https://moocs.moe.edu.tw/)開放修習，請先於該平臺註
冊個人帳號，即可選課。

四、課程網址如下：
( 一 ) 「 智 慧 服 務 與 大 數 據 分 析 」 課 程 ：

https://reurl.cc/GKgdqv 。
(二)「智慧零售」課程：https://reurl.cc/V4vqe6。

五、檢附課程海報電子檔2份。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：本校教務處教學發展一中心電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
112/12/07

1120010365

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁